ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 марта 2024 г.                                                                                       № 81/656

[bookmark: sub_3]О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, участковым избирательным комиссиям

В соответствии пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденном постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8, постановления территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя № 81/655 от 16 марта 2024 «О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, участковым избирательным комиссиям»  территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнительно распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии согласно приложению.
2. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии                       № 23 Ленинского района города Ставрополя по акту специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя Демидову Э.В.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                             Е.А. Лазарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                              Э.В. Демидова

Приложение
О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
участковым избирательным комиссиям

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Дополнительно выделенное количество бюллетеней
	Номера марок

	УИК № 23

	200
	0708368-0708371

	ИТОГО
	200